Trong tinh thần phục vụ đồng hương trong dịp Tết Truyền Thống của dân tộc Việt, chúng tôi xin minh xác với Cộng Đồng Người Việt Tỵ Nạn những điểm sau đây để làm sáng tỏ tâm nguyện và mục đích của Hội Hoa Xuân và Diễn Hành Mừng Xuân Tân Mão 2011:

1.- **Về Địa Điểm Tổ Chức:** Trong Tâm Thư và Trong Poster Chính Thức, chúng tôi ghi rõ là "được tổ chức tại Khuôn Viên VietnamTown, trong Khu Little Saigon San Jose" (đính kèm mẫu Poster chính thức gồm đầy đủ biểu tượng Little Saigon San Jose, cờ vàng ba sọc đỏ và cờ Mỹ).